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Event 16 Men, 50m Butterfly Open
18.05.2024 - 15:45 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Swiebodzice 38.92 187
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.12 158
3. Szlabowicz Hubert 13 WKS Slask Wroclaw 42.25 146
4. Kolesinski Konstanty 15 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.52 102
5. Hadrian Aleksander 14 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 49.56 90
6. Kuban Wojciech 13 MKS Juvenia Wroclaw 50.22 87
7. Shevchenko Valerii 13 MKS Juvenia Wroclaw 50.88 83
8. Polanski Michal 13 MKS Juvenia Wroclaw 54.94 66
9. Zaliesov Dmytro 13 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.45 47

11 lat i młodsi OZP

1. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.12 158
MISTRZ OOZP

12 - 13 years

1. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 29.80 417
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawlowice 31.53 352
3. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.41 324
4. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 35.22 252
5. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.40 229
6. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.93 219
7. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 36.99 218
8. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.19 214
9. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.67 206

10. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.22 197
11. Ryszkowski Kacper 11 MKS SMS Victoria Raciborz 39.44 180
12. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 39.82 174
13. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.10 148
14. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 45.73 115
15. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 50.36 86
16. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.17 73
17. Lesinski Michal 11 Sport Active 57.09 59

12-13 lat OZP

1. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.41 324
MISTRZ OOZP

2. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.40 229
3. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.19 214
4. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.67 206
5. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 39.82 174
6. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.10 148
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Event 16, Boys, 50m Butterfly, 12-13 lat OZP

Rank YB Time Pts

7. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 45.73 115
8. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.17 73

14 years

1. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 29.09 448
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 29.22 442
3. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.62 425
4. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.12 366
5. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.00 337
6. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 32.22 330
7. Yurchyk Daniil 10 MKS Juvenia Wroclaw 32.51 321
8. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.64 317
9. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.13 303

10. Izycki Mateusz 10 MKS Juvenia Wroclaw 33.56 292
11. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 34.75 263
12. Witan Jakub 10 Sport Active 34.86 260
13. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 35.08 255
14. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.26 251

14 lat OZP

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 29.22 442
MISTRZ OOZP

2. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.62 425
3. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.12 366
4. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.00 337
5. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.64 317
6. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.13 303
7. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.26 251

15 - 16 years

1. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 27.29 543
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Szymanski Mikolaj 09 MKS Juvenia Wroclaw 27.42 535
3. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 512
4. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.94 506
5. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.00 452
6. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.85 376
7. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.35 358
8. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.87 341
9. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 32.44 323

10. Palkij Filip 09 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 32.89 310
11. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 33.45 295
12. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 39.08 185
13. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active 41.22 157

DSQ Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.59 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 16:38)
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Event 16, Men, 50m Butterfly

15-16 lat OZP

1. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 512
MISTRZ OOZP

2. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.94 506
3. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.00 452
4. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.35 358
5. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.87 341
6. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 39.08 185

DSQ Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.59 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 16:38)

17 - 18 years

1. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 25.39 674
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 27.91 508
3. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.21 491
4. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.25 489
5. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.71 421

17-18 lat OZP

1. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.21 491
MISTRZ OOZP

2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.25 489
3. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.71 421

Open

1. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 25.39 674
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Leszczynski Maciej 05 Ku Azs Uw 25.51 665
3. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.63 656
4. Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.14 618
5. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 27.29 543
6. Szymanski Mikolaj 09 MKS Juvenia Wroclaw 27.42 535
7. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 512
8. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 27.91 508
9. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.94 506

10. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.21 491
11. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.25 489
12. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.00 452
13. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 29.09 448
14. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 29.22 442
15. Baranik Mariusz 69 Ks Korona 1919 29.34 437
16. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.62 425
17. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.71 421
18. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 29.80 417
19. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.85 376
20. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.12 366
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Event 16, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

21. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.35 358
22. Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawlowice 31.53 352
23. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.87 341
24. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.00 337
25. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 32.22 330
26. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.41 324
27. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 32.44 323
28. Yurchyk Daniil 10 MKS Juvenia Wroclaw 32.51 321
29. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.64 317
30. Palkij Filip 09 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 32.89 310
31. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.13 303
32. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 33.45 295
33. Izycki Mateusz 10 MKS Juvenia Wroclaw 33.56 292
34. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 34.75 263
35. Witan Jakub 10 Sport Active 34.86 260
36. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 35.08 255
37. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 35.22 252
38. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.26 251
39. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.40 229
40. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.93 219
41. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 36.99 218
42. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.19 214
43. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.67 206
44. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.22 197
45. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Swiebodzice 38.92 187
46. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 39.08 185
47. Ryszkowski Kacper 11 MKS SMS Victoria Raciborz 39.44 180
48. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 39.82 174
49. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.12 158
50. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active 41.22 157
51. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.10 148
52. Szlabowicz Hubert 13 WKS Slask Wroclaw 42.25 146
53. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 45.73 115
54. Kolesinski Konstanty 15 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.52 102
55. Hadrian Aleksander 14 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 49.56 90
56. Kuban Wojciech 13 MKS Juvenia Wroclaw 50.22 87
57. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 50.36 86
58. Shevchenko Valerii 13 MKS Juvenia Wroclaw 50.88 83
59. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.17 73
60. Polanski Michal 13 MKS Juvenia Wroclaw 54.94 66
61. Lesinski Michal 11 Sport Active 57.09 59
62. Zaliesov Dmytro 13 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.45 47

DSQ Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.59 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 16:38)
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Event 16, Men, 50m Butterfly

Open OZP

1. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.63 656
MISTRZ OOZP

2. Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.14 618
3. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 512
4. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.94 506
5. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.21 491
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.25 489
7. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.00 452
8. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 29.22 442
9. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.62 425

10. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.71 421
11. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.12 366
12. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.35 358
13. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.87 341
14. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.00 337
15. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.41 324
16. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.64 317
17. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.13 303
18. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.26 251
19. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.40 229
20. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.19 214
21. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.67 206
22. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 39.08 185
23. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 39.82 174
24. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.12 158
25. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.10 148
26. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 45.73 115
27. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 53.17 73

DSQ Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.59 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 16:38)


